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Til Søinærkeriies Vedligeholdelse er opført 700 Rd. mere end i 1867홢홢홢68, da det har 
viist lig, al det tidligere hertil beregnede Belob har træt-et iitilstrækkeligt paa Grund afSøiiiærkeriies 
betydelige Tiltagen « 

Vagertiæfeiiets kostbareste Mærker, Iernspidstaiideriie og tildeels Trætøiidetiagerne, lide, naar 
, de ere oplagte, iiæsteic ligesaameget, som naar de staae ude, ved under Oplcegningen at være ud- 

satte for Regn, Snee og Sol under aabeii Himmel. Da Bagerskuiset i Svendborg, et Bindingss 
værkshiiiis med Brædegulv, der er for lille til at riuniiie alle der oplagte Senicerkeiz trænger til 
en høist nødvendig Hovedreparatioir vil Tidspunktet for denne Reparation være det giiiistigste for 
at tilveiebringe en saadan Udvidelse af Vagerskiireh at Tondevageriie og den Deel afSpidstøiideriie» 
der er oplagt eller til Reparation paa aabeii Plads i Svendborg, kunne komme under Tag, og 
man har derfor foreslaaet den anførte Udvidelse og Reparation 

Beløbet til Anskaffelse af nye Søiiiærker in. in. 홢- navnlig til Fans Station 홢홢홢, 
300 Rd., er i Lighed med hvad der er bevilget for 1867홢68. 

Steeiisøiiiærket paa Nordre Navnet, der tjener som Dagmærke, og nu er et lille huult, 
rundt Taarn af Nkniirværk, bør, hvis det skal svare til Hensigten, betydelig forstørres, og dette 
kan heiifigtsiiiæssigst skee ved at skabe et Betoiitaarii udenom det og fylde det iinvcereiide Nkærke 
indvendig med Beton, ladende et iiinin aabent til Proviant, som bør heiisættes i Taarnet for Skib- 
brudne, da der oftere har viist sig Trang til en saadan Foranstaltning. Hvis denne Ombygning 
af Taarnet ikke foretages næste Aar, vil det iiaeie iiodvendigt at underkaste dets Top og Top- 
betegnelse en Hovedreparatioii 

Med Hensyn til en Jernspidstoiide in. in. iil Reserve, 700 Rd., jfr. Auinærk- 
iiiiigeriie til Finaritsloiiforslaget for 1867홢홢 68, Side 287. « 

XV. Udgiften til Sokortareljiiiets Personale er 100 Rd. større end for 1867홢홢68, idet 
der er givet den første Tegner dette Beløb i Gagetillæg. 
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